
Uchwała nr IV/39/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 
 
 
 
w sprawie: zaopiniowania projektu Aglomeracji Aleksandrów Łódzki. 
 
 
       
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2013 r., poz.594, 654, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072 ) i art.43 ust. 2b 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo wodne ( Dz.U z 2012 r., poz. 145, 951, 1513 z 2013 r., 
poz. 21, 165 z 2014 poz. 659, 850, 1146, 822) oraz § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r., w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 
aglomeracji ( Dz.U z 2014 r., poz. 995 ) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Aglomeracji Aleksandrów Łódzki. Tekst projektu  
       stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


